
Dodatečná výbava:
Matrice:

Č.7  Sada matric do 22,5 "(2 ks) pro opravu ramen nákladních pneumatik

Č.8  Matrice pro opravu vzduchových ventilů na duše se sedmi vložkami 

Č.9  Sada matric od 23,5 "(2 ks) pro velké opravy agro a těžké techniky

Č.10 Matrice pro velké opravy plochých povrchů 250 x 200 mm 

Č.11 Eliptická matrice univerzální pro spodní topné těleso pro opravy všech typů pneumatik

-  Základna s točnou pro vulkanizátor
-  Malý vulkanizační polštářek s hliníkovými pilinami 0,5 kg, pro pneumatiky osobních
    a nákladních automobilů rozměr 170x120 mm
-  Velký vulkanizační polštářek s hliníkovými pilinami 1kg,
    pro pneumatiky nákladní  a agro rozměr 250x100 mm

WULKAN
3000
Počítačem řízený stroj
na vulkanizaci pneumatik pro 
opravy všech typů pneumatik
a duší, včetně těch, pro velké 
průmyslové stroje.

velký rám splňuje parametry i těch největších
pneumatik a duší

disponuje „teplou“ vulkanizační metodou

mikroprocesorový regulátor pro přesné
nastavení teploty a času vulkanizace

dvě topná tělesa (horní těleso je řízeno
pneumatickým pohonem)

kompletní sada vyměnitelných matric
pro různé pro�ly pneumatik

Parametry:

Rozměr rámu 45 cm (šířka) x 83 cm (výška)

Rozsah vulkanizační teploty  110-165 ° C 

Rozsah nastavení doby vulkanizace 0 až 120 min 

Topná tělesa výkon 2 x 350 W 

Napájení 220V/50 Hz 

Pracovní tlak  0,8 až 1 MPa 

Hmotnost 25 kg



Standardní  výbava:
Kompletní sada vyměnitelných matric představuje různé pro�ly pro opravy poškození
všech oblastí pneumatiky, přičemž zachovávájejí správný tvar. Správné opravy jsou
zaručeny díky rovnoměrnému rozložení teploty v oblastech, které opravy vyžadují :

Č.1  Matrice pro spodní topné těleso na opravy nízkopro�lových pneumatik osobních automobilů

Č.2  Matrice pro spodní topné těleso na opravy vrcholu běhounu radiálních pneumatik osobních automobilů

Č.3  Velká plochá matrice pro rozsáhlé opravy pro traktory a těžkou techniku

Č.4  Malá plochá matrice pro spodní topné těleso na opravu povrchů běhounu všech typů pneumatik

Č.5  Eliptická matrice univerzální pro spodní topné těleso pro opravy všech typů pneumatik

Č.6  Matrice pro spodní topné těleso pro opravy bočnic pneumatik

-  Velký pryžový nástavec na bočnice a běhouny PKW

-  Malý pryžový nástavec na bočnice a běhouny PKW

-  Nástavec dlouhý pro spodní topné těleso

-  U adaptér na bočnice PKW 

-  Otočný držák pro základnu vulkanizátoru

-  Vulkanizační polštářek s hliníkovými pilinami 1kg s cílem zajistit rovnoměrné
   rozložení tlaku. Rozměr 210 mm x 150 mm

WULKAN
3000



Standardní  výbava:
Kompletní sada vyměnitelných matric představuje různé pro�ly pro opravy poškození
všech oblastí pneumatiky, přičemž zachovávájejí správný tvar. Správné opravy jsou
zaručeny díky rovnoměrnému rozložení teploty v oblastech, které opravy vyžadují :

Č.1  Matrice pro spodní topné těleso na opravy nízkopro�lových pneumatik osobních automobilů

Č.2  Matrice pro spodní topné těleso na opravy vrcholu běhounu radiálních pneumatik osobních automobilů

Č.3  Velká plochá matrice pro rozsáhlé opravy pro traktory a těžkou techniku

Č.4  Malá plochá matrice pro spodní topné těleso na opravu povrchů běhounu všech typů pneumatik

Č.5  Eliptická matrice univerzální pro spodní topné těleso pro opravy všech typů pneumatik

Č.6  Matrice pro spodní topné těleso pro opravy bočnic pneumatik

-  Velký pryžový nástavec na bočnice a běhouny PKW

-  Malý pryžový nástavec na bočnice a běhouny PKW

-  Nástavec dlouhý pro spodní topné těleso

-  U adaptér na bočnice PKW 

-  Otočný držák pro základnu vulkanizátoru

-  Vulkanizační polštářek s hliníkovými pilinami 1kg s cílem zajistit rovnoměrné
   rozložení tlaku. Rozměr 210 mm x 150 mm

WULKAN
3000



Dodatečná výbava:
Matrice:

Č.7  Sada matric do 22,5 "(2 ks) pro opravu ramen nákladních pneumatik

Č.8  Matrice pro opravu vzduchových ventilů na duše se sedmi vložkami 

Č.9  Sada matric od 23,5 "(2 ks) pro velké opravy agro a těžké techniky

Č.10 Matrice pro velké opravy plochých povrchů 250 x 200 mm 

Č.11 Eliptická matrice univerzální pro spodní topné těleso pro opravy všech typů pneumatik

-  Základna s točnou pro vulkanizátor
-  Malý vulkanizační polštářek s hliníkovými pilinami 0,5 kg, pro pneumatiky osobních
    a nákladních automobilů rozměr 170x120 mm
-  Velký vulkanizační polštářek s hliníkovými pilinami 1kg,
    pro pneumatiky nákladní  a agro rozměr 250x100 mm

WULKAN
3000
Počítačem řízený stroj
na vulkanizaci pneumatik pro 
opravy všech typů pneumatik
a duší, včetně těch, pro velké 
průmyslové stroje.

velký rám splňuje parametry i těch největších
pneumatik a duší

disponuje „teplou“ vulkanizační metodou

mikroprocesorový regulátor pro přesné
nastavení teploty a času vulkanizace

dvě topná tělesa (horní těleso je řízeno
pneumatickým pohonem)

kompletní sada vyměnitelných matric
pro různé pro�ly pneumatik

Parametry:

Rozměr rámu 45 cm (šířka) x 83 cm (výška)

Rozsah vulkanizační teploty  110-165 ° C 

Rozsah nastavení doby vulkanizace 0 až 120 min 

Topná tělesa výkon 2 x 350 W 

Napájení 220V/50 Hz 

Pracovní tlak  0,8 až 1 MPa 

Hmotnost 25 kg


